

ПРОТОКОЛ №5

**Об итогах закупа ИМН (операционный расходный материал) на 2021 год
способом запроса ценовых предложений от «24» ноября 2020 года**

г. Алматы

05.12.2020г., 15:00 ч

1. Заказчик и организатор закупок: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинская региональная многопрофильная клиника" Государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" Акимата Алматинской области, юридический адрес: Республика Казахстан, Алматинская область, Илийский район, Энергетический с.о., с.Отелен батыра, Титова, 30; фактический адрес: Республика Казахстан, г. Алматы, улица Розы Баглановой 69 А, телефон: 8(727)2394919, e-mail: agod_rgiem@mail.ru провел закупку способом запроса ценовых предложений на основании « Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий , фармацевтических услуг», утвержденных постановлением Правительства Казахстана от 30 октября 2009 года № 1729

2. Проведены процедуры вскрытия конвертов 02.12.2020 году в 14:00 часов по времени Астаны.

3. Ценовые предложения поставщиков вскрыты и они содержат :

№ лота	Наименование Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения (таблица цен) в размере
						ТОО «AR Medical »
28	Изогнутый циркулярный шивающий аппарат MIRUS 2-х рядный шов, диаметр 21 мм	шт	12	200 000,00	2 400 000,00	2397600,00
29	Изогнутый циркулярный шивающий аппарат MIRUS 2-х рядный шов, диаметр 25 мм	шт	10	200 000,00	2 000 000,00	1998000,00
30	Изогнутый циркулярный шивающий аппарат MIRUS 2-х рядный шов, диаметр 29 мм	шт	15	200 000,00	3 000 000,00	2997000,00
31	Изогнутый циркулярный шивающий аппарат MIRUS 2-х рядный шов, диаметр 32 мм	шт	10	200 000,00	2 000 000,00	1998000,00
1	Эндоскопический шивающий линейный аппарат, (EGIAUSTND)	шт	4	200 840	803 360,00	ТОО «ЖанаМедТех» 785000,00
2	Endo GIA™ 45 мм, изгибаемый средне / утолщенный картридж с технологией Tri-Staple™	шт	5	195 020	975 100,00	952800,00

3	Endo GIA™ 60 мм, изгибаемый средне / утолщенный картридж с технологией Tri-Staple™	шт	5	209 570	1 047 850,00	1 023 900,00
4	Endo GIA™ universal изгибаемый картридж длиной 45 мм., высота скрепки 2.5 мм	шт	4	145 530	582 120,00	568 840,00
5	Endo GIA™ universal изгибаемый картридж длиной 45 мм., высота скрепки 3.5 мм	шт	12	145 530	1 746 360,00	1 706 520,00
6	Endo GIA™ universal изгибаемый картридж длиной 60 мм., высота скрепки 2.5 мм	шт	5	148 450	742 250,00	725 250,00
7	Endo GIA™ universal изгибаемый картридж длиной 60 мм., высота скрепки 3.5 мм	шт	5	148 450	742 250,00	725 250,00
8	Одноразовый шивающий аппарат EEA 21 мм с технологией DST Series со скрепками 4.8 мм	шт	4	317 260	1 269 040,00	1 240 040,00
9	Одноразовый шивающий аппарат EEA 25 мм с технологией DST Series со скрепками 4.8 мм	шт	4	317 260	1 269 040,00	1 240 040,00
10	Одноразовый шивающий аппарат EEA 28 мм с технологией DST Series со скрепками 4.8 мм	шт	2	317 260	634 520,00	620 020,00
11	Одноразовый шивающий аппарат EEA 31 мм с технологией DST Series со скрепками 4.8 мм	шт	2	317 260	634 520,00	620 020,00
12	Одноразовый шивающий аппарат EEA 33 мм с технологией DST Series со скрепками 4.8 мм	шт	2	320 170	640 340,00	625 700,00
13	Одноразовый шивающий аппарат GIA 100 мм – 3.8 мм с технологией DST Series	шт	3	218 300	654 900	639 930,00
14	Одноразовый шивающий аппарат GIA 100 мм – 4.8 мм с технологией DST Series	шт	3	218 300	654 900	639 930,00
15	Кассета для аппаратов серии GIA, длина шва 100 мм, высота скобки 3,8 мм, цветовой код синий	шт	8	78 590	628 720,00	614 320,00
16	Кассета для аппаратов серии GIA, длина шва 100 мм, высота скобки 4,8 мм, цветовой код зеленый	шт	8	78 590	628 720,00	614 320,00
17	Одноразовый шивающий аппарат TA 30 – V3 с технологией DST Series	шт	4	142 620	570 480,00	557 440,00
18	Одноразовый шивающий аппарат TA 45 мм – 3.5 мм с технологией DST Series	шт	5	148 450	742 250,00	725 250,00
19	Одноразовый шивающий аппарат TA 60 мм – 4.8 мм с технологией DST Series	шт	4	148 450	593 800,00	580 200,00

20	Кассета TA 30 мм – V3 с технологией DST Series	шт	5	43 080	215 400,00	210500,00
21	Кассета TA 30 мм – 3.5. мм с технологией DST Series	шт	8	43 080	344 640,00	336800,00
22	Кассета TA 45 мм – 4.8 мм с технологией DST Series	шт	8	43 080	344 640,00	336800,00
23	Кассета TA 60 мм – 3.5 мм с технологией DST Series	шт	8	43 080	344 640,00	336800,00
24	Кассета TA 60 мм – 4.8 мм с технологией DST Series	шт	8	43 080	344 640,00	336800,00
25	LigaSure тупоконечный лапароскопический инструмент для электролигирования и разделения тканей. 5x370 мм.	шт	2	483 160	966 320,00	944240,00
26	LigaSure лапароскопический инструмент для электролигирования и разделения тканей с браншами типа Maryland, для одноэтапного заваривания. 5x370 мм	шт	2	529 730	1059460,00	1035260,00
27	LigaSure «открытый» инструмент для электролигирования и разделения тканей, с изогнутыми малыми браншами. Длина 18.8 см, бранши 16,5 мм, изгиб на 28 градусов.	шт	2	417 190	834 380,00	944240,00

2. По лотам 28,29,30,31 признать победителем **ТОО «AR Medical»** и заключить договор закупа на 2021 год

3. По лотам №1-27 признать победителем **ТОО «ЖанаМедТех»** и заключить договор закупа на 2021 год

Комиссия в составе: **Председатель комиссии:**

Заместитель директора по лечебной части

Альдынуров Д.К

Члены комиссии: **Заведующий операционным отделением**

Абжалелов А.Б.

Начальник планово-экономической службы:

Андасбаева С.Т.

Материальный бухгалтер

Жолжанова Е.М.

Главная медсестра

Зорина А.Л.

Секретарь комиссии:

Специалист по государственным закупкам

Жолжан Т.М.